128 Генерално представителство на PURATOR Wallner & Neubert в България
БЕРКС 2004 ЕООД – Бургас: 056 815775, 0885524029; bercs_purator@abv.bg; www.purator.bercs-bg.com
София, Пловдив, Варна: 0887614046, 0887940053, 0884279745; h.angelov.bercs@abv.bg, bogdanova.bercs@abv.bg
Съдържание
7. Техника за отпадни води, напорна техника, техника за дъждовни води
7 Техника за отпадни води, напорна техника, техника за дъждовни води       128
129
136

дълбочина
Et mm
  Тегло
t
Тегло
най-голяма
част t
SB3C-10-06D 3 0,65 1000 160 710 760 1925 2,4 1,8
SB3C-12-09D 3 0,9 1200 160 645 695 1860 2,6 1,9
SB3C-12-12D 3 1,2 1200 160 695 745 2160 2,8 2,3
SB3C-15-20D 3 2,0 1500 160 645 695 2360 4,0 3,0
SB3C-20-35D 3 3,5 2000 160 645 695 2110 5,7 4,0
SB3C-20-50D 3 5,0 2000 160 645 695 2860 6,9 5,2
SB6C-10-06D 6 0,65 1000 160 710 760 1925 2,4 1,8
SB6C-12-09D 6 0,9 1200 160 645 695 1860 2,6 1,9
SB6C-12-12D 6 1,2 1200 160 695 745 2160 2,8 2,3
SB6C-15-20D 6 2,0 1500 160 645 695 2360 4,0 3,0
SB6C-20-35D 6 3,5 2000 160 645 695 2110 5,7 4,0
SB6C-20-50D 6 5,0 2000 160 645 695 2860 6,9 5,2
SB10C-12-12D 10 1,2 1200 160 695 745 2160 2,8 2,3
SB10C-15-20D 10 2,0 1500 160 645 695 2360 4,0 3,0
SB10C-20-40D 10 4,0 2000 160 645 695 2360 6,2 4,4
SB10C-20-50D 10 5,0 2000 160 645 695 2860 6,9 5,2
SB10C-25-70D 10 7,4 2500 160 645 695 2860 9,5 6,8
SB15C-15-15D 15 1,5 1500 200 715 765 2360 4,1 3,1
SB15C-20-30D 15 3,0 2000 200 715 765 2360 6,2 4,4
SB15C-20-45D 15 4,5 2000 200 715 765 2860 7,0 5,2
SB15C-25-35D 15 3,5 2500 200 715 765 2110 8,0 5,3
SB15C-25-45D 15 4,5 2500 200 715 765 2360 8,5 5,8
SB15C-25-70D 15 7,0 2500 200 715 765 2860 9,5 6,8
SB20C-20-20D 20 2,0 2000 200 715 765 2160 5,8 4,0
SB20C-20-30D 20 3,0 2000 200 715 765 2360 6,2 4,4
SB20C-20-45D 20 4,5 2000 200 715 765 2860 7,0 5,2
SB20C-25-35D 20 3,5 2500 200 715 765 2110 8,0 5,3
SB20C-25-45D 20 4,5 2500 200 715 765 2360 8,5 5,8
SB20C-25-70D 20 7,0 2500 200 715 765 2360 9,5 5,8
l Ø 1000 mm с приплъзващ фалц като при плътни шахти
l Друг дебит и обем на калоуловителя – при запитване; *NG–дебит, **SF–калоуловител; ***DN/AD–външен диаметър
131

Дълбочина
на входа
Zt mm
Дълбочина
на изхода
At mm
Монтажна
дълбочина
Et mm
  Тегло
t
Тегло
най-голяма
част t
лв. / бр.
PCM4-0.9D 4 0,90 1500 160 790 830 2030 4,1 3,0   -
PCM4-1.6D 4 1,6 1500 160 790 830 2530 4,7 3,6   -
PCM4-3.5D 4 3,5 2000 160 900 940 2630 7,2 5,3   -
PCM4-5.0D 4 5,0 2000 160 900 940 3130 8,5 6,7   -
PCM8-0.9D 8 0,9 1500 160 790 830 2030 4,1 3,0   -
PCM8-1.6D 8 1,6 1500 160 790 830 2530 4,7 3,6   -
PCM8-3.5D 8 3,5 2000 160 900 940 2630 7,2 5,3   -
PCM8-5.0D 8 5,0 2000 160 900 940 3130 8,5 6,7   -
PCM8-7.6D 8 7,60 2500 160 900 940 3130 10,4 7,9   -
PCM8-9.8D 8 9,8 2500 160 900 940 3630 12,4 9,9   -
PCM8-11.5D 8 11,5 3850 x 2500 160 920 960 3160 18,5 14,1   -
PCM12-1.5D 12 1,5 2000 200 950 990 2130 6,2 4,3   -
PCM12-3.2D 12 3,2 2000 200 950 990 2630 7,2 5,3   -
PCM12-4.5D 12 4,5 2000 200 950 990 3130 8,5 6,6   -
PCM12-5.0D 12 5,0 2500 200 950 990 2630 9,6 7,1   -
PCM12-7.4D 12 7,4 2500 200 950 990 3130 10,3 7,8   -
PCM12-9.6D 12 9,6 2500 200 950 990 3630 12,0 9,5   -
PCM12-11.5D 12 11,5 3850 x 2500 200 960 1000 3160 18,4 14,0   -
PCM20-1.5D 20 1,5 2000 200 950 990 2130 6,2 4,3   -
PCM20-3.2D 20 3,2 2000 200 950 990 2630 7,2 5,3   -
PCM20-4.5D 20 4,5 2000 200 950 990 3130 8,5 6,6   -
PCM20-5.0D 20 5,0 2500 200 950 990 2630 9,6 7,1   -
PCM20-7.4D 20 7,4 2500 200 950 990 3130 10,3 7,8   -
PCM20-9.6D 20 9,6 2500 200 950 990 3630 12,0 9,5   -
PCM20-11.5D 20 11,5 3850 x 2500 200 960 1000 3160 18,4 14,0   -
PCM30-3.0D 30 3,0 2000 315 1060 1100 2630 7,2 5,3   -
PCM30-4.2D 30 4,2 2000 315 1060 1100 3130 8,5 6,6   -
PCM30-6.7D 30 6,7 2500 315 1060 1100 3130 10,3 7,8   -
PCM30-8.6D 30 8,6 2500 315 1060 1100 3630 12,0 9,5   -
PCM30-10.3D 30 10,3 3850 x 2500 315 1370 1410 3460 18,5 14,0   -
PCM40-4.3D 40 4,3 2500 315 1060 1100 2630 9,6 7,1   -
PCM40-6.7D 40 6,7 2500 315 1060 1100 3130 10,3 7,8   -
PCM40-8.6D 40 8,6 2500 315 1060 1100 3630 12,0 9,5   -
PCM40-10.3D 40 10,3 3850 x 2500 315 1370 1410 3460 18,5 14,0   -
PCM50-4.3D 50 4,3 2500 315 1060 1100 2630 9,6 7,0   -
PCM50-6.7D 50 6,7 2500 315 1060 1100 3130 10,2 7,7   -
PCM50-8.6D 50 8,6 2500 315 1060 1100 3630 12,0 9,5   -
PCM50-10.3D 50 10,3 3850 x 2500 315 1370 1410 3460 18,5 14,0   -
PCM65-10.3D 65 10,3 3850 x 2500 315 1370 1410 3460 18,5 14,0   -
PCM80-5.8D 80 5,8 3850 x 2500 400 1510 1550 3460 18,5 14,0   -
PCM100-5.8D 100 5,8 3850 x 2500 400 1510 1550 3460 18,5 14,0   -
l  Други дълбочини на входа – при запитване
7.
1
С

mm
Вход/Изход
DN/AD
mm
Дълбочина
на входа Zt mm
Дълбочина
на изхода At mm
Монтажна
дълбочина Et mm
  Тегло
t
Тегло най-
голяма част t лв. / бр.
Съоръжения с един резервоар
PCM-VFSS12-3.2D 12 3,2 2000 200 950 990 2630 7,2 5,3   -
PCM-VFSS20-3.2D 20 3,2 2000 200 950 990 2630 7,2 5,3   -
PCM-VFSS30-4.3D 30 4,3 2500 315 1060 1100 2630 9,6 7,1   -
PCM-VFSS40-6.7D 40 6,7 2500 315 1060 1100 3130 10,3 7,8   -
PCM-VFSS50-6.3D 50 6,3 3850x2500 315 1370 1410 2960 16,4 11,9   -
PCM-VFSS65-10D 65 10,3 3850x2500 315 1370 1410 3460 18,4 14,0   -
Съоръжения с два резервоара
PCM-VFSS80-11D 80 11,5 Ø 2000
3850 x 2500 400 1450 1550 3460 26,5 14,4   -
PCM-VFSS100-14D 100 14,5 Ø2500
3850 x 2500 400 1450 1550 3460 28,1 14,4   -
PCM-VFSS125-19D 125 19,5 3850 x 2500 /
3850 x 2500 400 1510 1550 3640 36,3 14,4   -
PCM-VFSS145-19D 145 19,5 3850 x 2500 /
3850 x 2500 400 1510 1550 3640 36,3 14,4   -
l Други дълбочини на входа – при запитване
Ценова група 094PETROCLEAN
Сепаратори на минерални масла (каломаслоуловители)
Артикулен № NG SF
m³
Вътр. Ø D, респ. LxB
mm
Вход/Изход
DN/AD
mm
Дълбочина
на входа Zt mm
Дълбочина
на изхода At mm
Монтажна
дълбочина Et mm
Тегло
t
Тегло най-
голяма част t лв. / бр.
Резервоар 1 Резервоар 2
PCM50-15.9D 50 15,9 2500 2500 315 1050 1130 3130 19,5 7,7   -
PCM65-16.3D 65 16,3 2000 3850x2500 315 1350 1450 3460 26,0 14,0   -
PCM65-19.5D 65 19,5 2500 3850x2500 315 1350 1450 3460 27,7 14,0   -
PCM80-11.5D 80 11,5 2000 3850x2500 400 1450 1550 3460 26,0 14,0   -
PCM80-16.9D 80 16,9 2500 3850x2500 400 1450 1550 3930/3460 29,0 14,0   -
PCM80-19.6D 80 19,9 3850x2500 3850x2500 400 1450 1550 3460 39,0 14,0   -
PCM100-11.5D 100 11,5 2000 3850x2500 400 1450 1550 3460 26,0 14,0   -
PCM100-16.9D 100 16,9 2500 3850x2500 400 1450 1550 3930/3460 29,0 14,0   -
PCM100-19.6D 100 19,60 3850x2500 3850x2500 400 1450 1550 3460 39,0 14,0   -
l  Друг дебит и обем на калоуловителя – при запитване
PETROCLEAN - Сепаратори на минерални масла
с два резервоара
с интегриран калоуловител, проточен сектор, зона за

Ø
D mm
Вход/Изход
DN/AD***
mm
Височина
на входа Zh mm
Височина
на изхода Ah mm
Височина
H mm
  Тегло
kg
SB3CEF-10-06 3 0,65 1000 160 1138 1088 1429 185
SB6CEF-10-06 6 0,65 1000 160 1138 1088 1429 190
SB6CEF-12-12 6 1,2 1200 160 1385 1335 1675 315
SB10CEF-12-12 10 1,2 1200 160 1385 1335 1675 320
Собствен продукт
Артикулен № NG* SF**
m³
Размери

ар
ат
ор
и
на
 м
аз
ни
ни
Ø D
mm Zt mm At mm Et mm mm t 400 kN
Диаметър 800 mm
PE8-160-OMD 800 770 970 1070 110 0,7 0,47   -
PE8-200-OMD 800 770 970 1070 200 0,7 0,47   -
Диаметър 1000 mm
PE10-160-OMD 1000 1070 1270 1370 160 1,0 0,61   -
PE10-200-OMD 1000 1070 1270 1370 200 1,0 0,61   -
PE10-250-OMD 1000 1070 1270 1370 250 1,0 0,61   -
PE10-315-OMD 1000 1350 1550 1650 315 1,2 0,81   -
PE10-400-OMD 1000 1350 1550 1650 400 1,2 0,81   -
Шахти за вземане на проби, контролни шахти
Шахти за вземане на проби от бетон
без канал за вземане на проби
Капак за поддръжка Klas D 400
Контролна шахта от бетон
улей с пластмасово дъно, прав;
с муфи за пластмасови тръби,
вкл. муфено уплътнение
Капак за поддръжка Klas D 400
Ø D
mm Zt mm At mm Et mm mm t 400 kN
Диаметър 600 mm
KS6-160D 600 610 610 730 160 0,55 0,40   -
KS6-200D 600 710 710 830 200 0,62 0,50   -
Диаметър 1000 mm с плоча
KS10-160D 1000 880 880 1000 160 1,7 1,10   -
KS10-200D 1000 880 880 1000 200 1,8 1,10   -
KS10-250D 1000 950 950 1070 250 1,8 1,20   -
KS10-315D 1000 1000 1000 1120 315 2,2 1,50   -
KS10-400D 1000 1100 1100 1220 400 2,2 1,50   -
Диаметър 1000 mm с конус
KS10-160CD 1000 1230 1230 1350 160 1,7 1,10   -
KS10-200CD 1000 1230 1230 1350 200 1,8 1,10   -
KS10-250CD 1000 1300 1300 1420 250 1,8 1,20   -
KS10-315CD 1000 1350 1350 1470 315 2,1 1,50   -
KS10-400CD 1000 1450 1450 1570 400 2,1 1,50   -
Ценова група 091
 Шахти за вземане на проби с канал по проект – при запитване; *** DN/AD – външен диаметър.
 Изравнителни пръстени за напасване дълбочината на входа към конструкцията на съоръжението – вж. Гл. 5.1. “Готови бетонни елементи”.
140 Генерално представителство на PURATOR Wallner & Neubert в България

Ценова група 101
Артикулен № Полезен обем
m³
Широчина
B mm
Дължина
L mm
Дълбочина
на входа Zt mm
Монтажна
дълбочина Et mm
Брой
капаци
  Тегло
kg лв. / бр.
Z-SG-PE-3.5 3,5 1750 1800 350/480 2000 1 158       -
Z-SG-PE-5.0 5 1750 2500 390/525 2000 1 216       -
Z-SG-PE-6.0 6 1700 2900 390/525 2000 1 258       -
Z-SG-PE-8.0 8 2300 2600 390/630 2600 1 262       -
Z-SG-PE-12.0 12 2300 3600 390/630 2600 1 352       -
Z-SG-PE-16.0 16 2300 4800 390/630 2600 2 516       -
Z-SG-PE-20.0 20 2300 5800 390/630 2600 2 596       -
Z-SG-PE-30.0 30 2300 8000 390/630 2600 2 856   -
Z-SG-PE-40.0 40 2300 10700 390/630 2600 2 1116   -
Z-SG-PE-50.0 50 2300 13400 390/630 2600 2 1376   -
u
Принадлежности за септични ями – PE
Тип Z-SG-PE
Септични ями от пластмаса

G-3900050 7,5 2250 3600 380/760 1705/2005 1 390       -
G-3900060 10,0 2250 4900 440/1015 2050/2350 1 460       -
G-3900070 15,0 2250 7500 440/1015 2050/2350 1 710       -
Артикулен № Описание лв. / бр.
G-371003 Междинна част – височина 300mm      -
Удължител на шахтата за септична яма с плосък резервоар от полиетилен
v
w
x
Ценова група 102
Възможна доставка на цилиндрични резервоари от полиетилен (PE) с други обеми – до 122.000 литра!
Възможна доставка на цилиндрични резервоари от полиетилен (PE) с други обеми – до 65.000 литра!
Каталог 2024 – Всички цени се дават с индивидуални оферти. Не носим отговорност за технически промени, текстови или печатни грешки. Всички права запазени.
Артикулен № Описание # лв. / бр.
Z-DE-RIEGEL Заключване на капака -     -
Z-SV625-250 Удължител на шахтата – височина 250 mm u      -
Z-SV625-500 Удължител на шахтата – височина 500 mm u      -
Z-SG-PE-AUF-TEL Телескопичен удължител – височина 250-400 mm       -
Z-DIC-625 Уплътнение за удължителя на шахтата      -
C-DIC-160 Уплътнение за връзка DN160, Ценова група 092      -
C-LS160/175 Боркорона, вкл. шестостенна опора за патронника,

Дълбочина
на входа Zt mm
Монтажна
дълбочина Et mm
  Тегло
t
Тегло
голяма част t
лв. / бр.
Кл. A 15
лв. / бр.
Кл. D 400
SG15-3.20A(D) 3,20 1500  960  2800 3,2 1,0       -       -
SG15-4.10A(D) 4,10 1500  960  3300 3,7 1,0       -       -
SG15-4.95A(D) 4,95 1500  960  3880 4,2 1,0       -       -
SG20-4.15A(D) 4,15 2000 990 2400 4,3 1,6       -       -
SG20-5.70A(D) 5,70 2000 990 2900  5 1,6       -       -
SG20-7.30A(D) 7,30 2000 990 3400 5,7 1,6       -       -
SG20-8.90A(D) 8,90 2000 990 3900 6,4 1,6       -       -
SG20-9.70A(D) 9,70 2000 990 4150 6,8 1,6       -       -
SG25-5.00A(D) 5,00 2500 1180 2250 5,7 2,5       -       -
SG25-7.55A(D) 7,55 2500 1180 2750 6,6 2,5       -       -
SG25-10.00A(D) 10,00 2500 1180 3250 7,5 2,5       -       -
SG25-12.50A(D) 12,50 2500 1180 3750 8,4 2,5       -       -
SG25-14.95A(D) 14,95 2500 1180 4250 9,3 2,5       -       -
SG25-16.10A(D) 16,10 2500 1180 4500 9,7 2,5       -       -
* Дълбочина на входа Zt и монтажна дълбочина Et при Клас D400 + 100mm
Разтвор за шахтени пръстени, уплътнителни лепила
Артикулен № Описание Опаковка Ценова група лв. / бр.
PCI-POLYFIX-P20 Polyfix Plus – разтвор за бърз монтаж Кофа – 20 kg 170     -

пасващо за пластмасови тръби, фабрично изследване за плътност с атестат за плътност на компактната част.
Артикулен № Полезен обем
m³
Вътр. Ø
D mm
Дълбочина
на входа Zt mm
Монтажна
дълбочина Et mm
  Тегло
t
Тегло най-
голяма част t
лв. / бр.
Кл. A 15
T-SGK20-5.1A 5,1 2000 960 2720 5,9 4,7       -
T-SGK20-6.7A 6,7 2000 960 3220 7,0 5,8       -
T-SGK25-8.0A 8,0 2500 1140 2900 8,1 6,3       -
T-SGK25-10.5A 10,5 2500 1140 3400 8,6 6,8       -
T-SGK25-12.9A 1 12,9 2500 1140 3900 9,5 6,8       -
T-SGK25-15.4A 1 15,4 2500 1140 4400 10,6 6,8       -
T-SGK25-17.8A 1 17,8 2500 1140 4900 11,6 6,8       -
T-SGK25-20.3A 1 20,3 2500 1140 5400 12,6 6,8       -
SGK70-30.0A 30,0 6760/2240 900 3250 27,9 19,7   -
SGK80-35.0A 35,0 7760/2240 900 3250 32,4 22,2   -
1 Двукомпонентното лепило, необходимо за уплътняване на фугите в цилиндричната част според
   изискванията на клиента, не се намира в доставката.
●  Капак за поддръжка Клас D400 – при запитване; SBR*** – не маслоустойчив материал.
Артикулен №
Полезен обем
m³
Вътр. Ø
D mm
Дълбочина
на входа Zt mm
Монтажна
дълбочина Et mm
  Тегло
t
Тегло най-
голяма част t
лв. / бр.
Кл. A 15
T-SGSTK20-5.1A 5,1 2000 810 2540 6,6 4,8       -
T-SGSTK20-6.7A 6,7 2000 810 3040 6,8 5,5       -
T-SGSTK20-8.2A 1 8,2 2000 810 3540 8,0 4,8       -
T-SGSTK25-8.0A 8,0 2500 810 2540 8,7 6,8       -
T-SGSTK25-10.4A 10,4 2500 810 3040 10,5 6,8       -
T-SGSTK25-12.8A 1 12,8 2500 810 3540 11,5 6,8       -
T-SGSTK25-15.3A 1 15,3 2500 810 4040 12,4 6,8       -
      - T-SGSTK25-17.7A 1         17,7 2500 810 4540 13,3 6,8
1 Двукомпонентното лепило, необходимо за уплътняване на фугите в цилиндричната част според
   изискванията на клиента, не се намира в доставката.
●  Капак за поддръжка Клас D400 – при запитване; SBR*** – не маслоустойчив материал.
Артикулен № Описание лв. / бр.